
 

UCHWAŁA Nr 425 / 2021  
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
  

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego  

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu   
 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 920 ze zm.)  Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Specjalistycznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu, 
z przeznaczeniem na wyposażenie Punktu Szczepień Powszechnych: 
- biurko 
- lodówkę turystyczną SENCOR w ilości 2 sztuki 
- fotel biurowy w ilości 4 sztuki 
- regał biurowy w ilości 2 sztuki 
- sprzęt medyczny ASYSTOR AS-5 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula    

2. Mariusz Nagórski   

3. Waldemar Włodarczyk ------------- 

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski ------------- 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

       Podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Powiatu Drawskiego wynika stąd, iż Decyzją 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 3/Zło/PSP/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 roku, polecono 
Staroście Drawskiemu zapewnić wsparcie organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, związane z tworzeniem Punktu Szczepień Powszechnych w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu Specjalistycznym Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Złocieńcu pod adresem Kańsko 1. W dniu 13 maja 2021 roku  
Starosta Drawski złożył pisemny wniosek o udzielenie wsparcia na ww. cel na kwotę 5 tysięcy 
złotych, tak jak to jest wskazane w wytycznych Ministerstwa Zdrowia. W dniu 24 czerwca br. 
Powiat Drawski otrzymał dotacje celową i zakupiono sprzęt na doposażenie Powszechnego 
Punktu Szczepień.   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

                          Jolanta Banaszek 

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

 
 

 
 

 
 


